documento se encontra tecnicamente fundamentado e adequado às demandas específicas da Secretaria de
Estado da Infraestrutura (SEINFRA), possibilitando a execução eficiente e eficaz das ações previstas.

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 30.173.355,84 (trinta milhões,
cento e setenta e três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos), conforme
detalhado na planilha mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email
THIAGO ALVES SILVA Integrante Técnico   felipe.machado@goias.gov.br